
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor dopravy 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, obdržel dne 16.10. 2017 žádost Vaší společnosti o 

vyjádření k následujícím úplným uzavírkám místních komunikací ve Velkých Němčicích v termínu od 

1.11. 2017 do 30.4. 2018 z hlediska linkové osobní dopravy: 

Fáze 1: 

 úplná uzavírka místních komunikací ulic Školní a Na kopečku, 

 autobusové zastávky Velké Němčice, škola budou zrušeny bez náhrady, 

 otáčení autobusů linkové osobní dopravy, které přijedou do Velkých Němčic po silnici II/381 od 

západu a opět budou západním směrem po silnici II/381 z nich odjíždět, bude realizováno u 

autobusové zastávky Velké Němčice, ObÚ jejího stání pro směr ven z Velkých Němčic, za tímto 

účelem zde bude dopravními značkami B28 „Zákaz zastavení“ vyklizeno zde se nacházející 

parkoviště. 

Fáze 2: 

 úplná uzavírka místních komunikace ulice Školní v úseku začínajícím před křižovatkou s ulicí Za 

Školou po silnici II/425, 

 autobusové zastávky Velké Němčice, škola budou zrušeny bez náhrady, 

 otáčení autobusů linkové osobní dopravy, které přijedou do Velkých Němčic po silnici II/381 od 

západu a opět budou západním směrem po silnici II/381 z nich odjíždět, bude realizováno u 

autobusové zastávky Velké Němčice, ObÚ jejího stání pro směr ven z Velkých Němčic, za tímto 

účelem zde bude dopravními značkami B28 „Zákaz zastavení“ vyklizeno zde se nacházející 

parkoviště. 

Důvodem uzavírek je realizace stavby „Velké Němčice – ul. Školní – rekonstrukce kanalizace a komunikací“. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný dopravní úřad pro 

linkovou osobní dopravu podle § 34 odst. 1 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „dopravní úřad“), sděluje, že uzavřeným úsekem místní komunikace ulice Školní ve 

Velkých Němčicích v úseku začínajícím před křižovatkou s ulicí Za Školou po silnici II/425 jsou vedeny spoje 

linek veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní, jejichž provoz zajišťují následující dopravci: 

 BORS Břeclav a.s., Bratislavská 26, 690 62 Břeclav, IČO: 49969242, 

 ČSAD Hodonín a.s., Brněnská 3883/48, 695 01 Hodonín, IČO: 60747536, 

 TREDOS, spol. s r.o., Žďárského 221, Kožichovice, 674 01 Třebíč, IČO: 26244136. 

Váš dopis zn.:  ZNAKOM s.r.o. 

Zengrova 2694/4 

615 00  Brno 

IČO: 26264641 

(do DS) 

Ze dne: 9.10. 2017 
Č. j.: JMK 148884/2017 
Sp. zn.: S-JMK 148861/2017 OD 
Vyřizuje: Mgr. Mudrych 
Telefon: 541651436 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1/3 
Datum: 17.10. 2017 
   
Souhlas s úplnými uzavírkami místních komunikací ve Velkých Němčicích v termínu od 1.11. 2017 do 

30.4. 2018 z hlediska linkové osobní dopravy 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2 

Dopravní úřad sděluje, že zbylou uzavřenou částí místní komunikace Velkých Němčic ulice Školní a ulicí Na 

kopečku nejsou žádné spoje linkové osobní dopravy vedeny. 

Dopravní úřad souhlasí s úplnými uzavírkami místních komunikací Velkých Němčic ulic Školní a Na kopečku 

v termínu od 1.11. 2017 do 30.4. 2018 při splnění následujících podmínek: 

 po celou dobu trvání úplné uzavírky bude možné otáčení autobusů linkové osobní dopravy, které 

přijedou do Velkých Němčic po silnici II/381 od západu a opět budou západním směrem po silnici 

II/381 z nich odjíždět u autobusové zastávky Velké Němčice, ObÚ jejího stání pro směr ven 

z Velkých Němčic, za tímto účelem zde bude dopravními značkami B28 „Zákaz zastavení“ vyklizeno 

zde se nacházející parkoviště, 

 na autobusových zastávkách Velké Němčice, škola budou vyvěšeny informace, že nejsou v době 

trvání úplné uzavírky obsluhovány (informace připraví společnost KORDIS JMK, a.s., jakožto 

koordinátor IDS JMK). 

S pozdravem 

 
 

 

 

 

Ing. Marek Veselý v.r. 

vedoucí oddělení veřejné osobní dopravy 

odboru dopravy 

Za správnost vyhotovení: 

Mgr. Pavel Mudrych 

Příloha: 

 tři listy výkresů přechodné úpravy provozu úplných uzavírek místních komunikací ve Velkých 

Němčicích převzaté ze žádosti o souhlas s úplnými uzavírkami 

Na vědomí (i s přílohou): 

Městys Velké Němčice, IČO: 00283690 (do DS) 

Městský úřad Hustopeče, odbor dopravy, IČO: 00283193 (do DS) 

BORS Břeclav a.s., IČO: 49969242 (do DS) 

ČSAD Hodonín a.s., IČO: 60747536 (do DS) 

TREDOS, spol. s r.o., IČO: 26244136 (do DS) 

KORDIS JMK, a.s., IČO: 26298465 (do DS) 

Otisk razítka 


		2017-10-17T07:46:15+0000
	Not specified




